
Strana 1 (celkem 2) k č.j. ŽP.231/1-7465/2015/I

MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

Č.j.: ŽP.231/1-7465/2015/I
Oprávněná úřední osoba: Ing. Jilemnický
Tel.: 326 716 165
Fax: 326 716 101
E-mail: jilemnicky@mb-net.cz
Datum: 25.03.2015

Bradlec – Obec Bradlec – splašková kanalizace – žádost o stavební povolení – změna termínu 
místního šetření

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ TERMÍNU MÍSTNÍHO ŠETŘENÍ 
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný podle ustanovení 
§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve  znění pozdějších předpisů, dále jako místně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a dále jako 
příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje všem známým 
účastníkům, že vodoprávní úřad ruší ústní jednání v termínu stanoveném oznámením ze dne 
23.03.2015, č.j.: ŽP-231/1-7465/2015, kterým bylo zahájeno řízení ve věci vydání stavebního 
povolení na vodní dílo „Splašková kanalizace celkové délky 761 m“ na pozemcích p.č. 66/25, 379, 
380/2 a 394/1 v k.ú. Bradlec a v souladu s ustanovením § 122 stavebního zákona, stanovuje nový 
termín ústního jednání (místní šetření) na den:

28. dubna (úterý) 2015 v 11:00 hodin
se schůzkou účastníků řízení na místě stávající studny.

Účastníci řízení a dotčené orgány státní správy a organizace mohou své námitky uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto (§ 115 odst. 8 vodního zákona).

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, zástupce se při jednání prokáže plnou mocí.

Do podkladů předložených k jednání lze nahlédnout v úřední dny v kanceláři odboru životního 
prostředí Magistrátu města Mladé Boleslavi (kancelář č. 73, Staroměstské nám. 70).

„otisk razítka“
Ing. Marek Jilemnický
odborný referent oddělení vodního hospodářství



Strana 2 (celkem 2) k č.j. ŽP.231/1-7465/2015/I

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav. 
Patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav 
se považuje písemnost za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne: …………………………           Sejmuto dne: …………………………

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení:

Obdrží:
Účastníci na doručenku:
 Ing. Pavel Odehnal, Lvová 49, 471 25 Jablonné v Podještědí (plná moc)
 Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s., IDDS: 5eigx2d
 ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy
 O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h
 RWE Distribuční služby s.r.o., IDDS: jnnyjs6
 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o., IDDS: a6ejgmx

Ostatní účastníci veřejnou vyhláškou:
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich 
umístěných (parc. č. 44/1, 44/2, 44/23, 56/2, 56/4, 56/7, 56/9, 58/1, 58/2, 58/4, 58/5, 58/6, 58/7, 58/8, 
58/9, 58/10, 58/11, 58/12, 58/13, 58/15, 58/16, 60/6, 61, 65/3, 65/7, 65/8, 65/9, 65/11, 65/12, 65/13, 
65/14, 65/15, 65/16, 65/17, 65/18, 65/19, 65/20, 66/50, 66/51, 163/4, 163/5, 167/1, 167/2, 168/1, 
168/2, 168/4, 193/2, 394/6, st. 15, st. 72, st. 76, st. 86, st. 87, st. 89, st. 90, st. 91, st. 125, st. 126, 
st. 127, st. 129, st. 131, st. 140, st. 141, st. 143, st. 144, st. 161, st. 168, st. 226, st. 444, st. 581, st. 583, 
st. 584, st. 621, st. 638 v k. ú. Bradlec)

Dotčené orgány státní správy na doručenku:
 Městský úřad Kosmonosy – Stavební odbor
 Magistrát města Mladá Boleslav – Odbor dopravy a silničního hospodářství – odd. správy dopravy
 Magistrát města Mladá Boleslav – Odbor dopravy a silničního hospodářství – odd. silničního 

hospodářství

Obce s žádostí o vyvěšení na úřední desce:
Magistrát města Mladá Boleslav – Správní odbor a obecní živnostenský úřad
Obec Bradlec


		2015-03-26T10:11:42+0100
	Ing. Marek Jilemnický




